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    PROTOKÓŁ Nr  83/2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 
odbytego w dniu 28 kwietnia 2017 roku, godz. 1400 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Mirosław Ślifirczyk - Starosta Radomski 
2. Leszek Margas                 - Wicestarosta Radomski 
3. Marek Jarosz  - Członek Zarządu 
4. Henryk Słomka  - Członek Zarządu  
5. Adam Siczek                     - Członek Zarządu 
oraz 
Renata Mazur          - Sekretarz Powiatu   
Joanna Wontorska  - Skarbnik Powiatu 
 (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powitał członków Zarządu i poprosił o przyjęcie 
porządku obrad. 
 
  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołu Nr 81/2017 poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 8/2017 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2017 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

odwołanie ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. 

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2017 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  
 

6. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2017 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 
powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. 

  
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zniszczonych, zużytych, wyeksploatowanych,  
nienadających się do dalszego użytkowania, naprawy czy też przekazania innym 
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jednostkom składników majątkowych stanowiących własność Powiatu Radomskiego 
będących w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 

 
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie zwolnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance.  
 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2017 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Jedlance. 

 
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2017 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

wyrażenia zgody na likwidację składników mienia ruchomego zarejestrowanego 
w ewidencji Starostwa Powiatowego w Radomiu, których wykaz zawarty jest w 
protokole Komisji Likwidacyjnej z dnia 18 kwietnia 2017 r.  

 
12. Rozpatrzenie wniosku Nr16/2017 Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie 

nieodpłatnego przekazania monitorów LCD Philips, wycofanych z użytkowania w 
Starostwie Powiatowym w Radomiu, do jednostek organizacyjnych Powiatu 
Radomskiego. 

 
13. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2017 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu  w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
cmentarza w sołectwie Bierwce wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 
14. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych nt. realizacji umowy zawartej ze 

Spółdzielnią ‘BUDOWLANA” na przebudowę drogi powiatowej Piskornica. 
 
15. Sprawy różne 
 
- zapoznanie się z decyzją Marszalka Województwa Mazowieckiego dotyczącą zatwierdzenia 
dokumentacji geologicznej złoża piasków skaleniowo-kwarcowych „Dąbrówka Podłężna II”, 
 
- zapoznanie się z decyzja Starosty Radomskiego dotycząca zatwierdzenia dokumentacji 
geologicznej złoża kruszywa naturalnego „Dąbrowa Kozłowska II’ o pow. 9615m2, 
 
- zapoznanie się z postanowieniem nr 760.2017 Starosty Radomskiego, który postanawia 
nałożyć na inwestora Zarząd Powiatu Radomskiego obowiązek usunięcia w terminie 30 dni 
od daty otrzymania niniejsze4go postanowienia braków i nieprawidłowości występujących w 
złożonym do zatwierdzenia projekcie budowlanym  przy wniosku na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania Antoniówka-Groszowice-Piotrowice. 
 
Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad- Przyjęcie protokołu Nr 81/2017 
poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
           
 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. Został przyjęty jednogłośnie.  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 8/2017 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  
 
 

Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że na ostatnim posiedzeniu 
Zarząd jednogłośnie uznał, że występuje o opinię do Rad Społecznych w sprawie odwołania 
zarówno jednego jak i drugiego dyrektora szpitala w Pionkach i Iłży. Uzasadnienie do opinii  
i wniosku brzmiało następująco jeśli chodzi o szpital w Pionkach:  

„ W związku z utrzymującą się złą sytuacją finansową SPZZOZ w Pionkach, 

spowodowaną, w znacznym stopniu, nieracjonalnym zarządzaniem co zostało 

wykazane w „Programie restrukturyzacyjnym SPZZOZ w Pionkach” opracowanym 

przez firmę MED - CONSULTING Andrzej Krupa, zasadną jest propozycja 

rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach Panem Aleksandrem Gawlikiem. 

Od wielu lat generowana jest strata na sprzedaży, która za rok 2016 wyniosła 

1.331.559,90 zł. Na wysokim poziomie utrzymują się zobowiązania, wynoszące na 

koniec 2016 roku 15.904.664,29 zł., w tym zobowiązania wymagalne 1.641.617,39 zł. 

Dług (zobowiązania gotówkowe pomniejszone o należności, gotówkę i zapasy) 

SPZZOZ w Pionkach wynosi na koniec 2016 roku 4.586.369,63 zł.  

Ze sprawozdania finansowego za rok 2016 wynika, że strata wynosi 

1.019.802,14 zł. Po raz trzeci zachodzi konieczność pokrycia, przez Powiat Radomski, 

straty netto w wysokości 202.346,55 zł. Przedstawiony przez dyrektora plan działań 

mający na celu poprawę sytuacji funkcjonowania SPZZOZ w Pionkach nie daje, 

zdaniem Zarządu Powiatu Radomskiego, gwarancji na zmianę złej sytuacji finansowej. 

Te okoliczności spowodowały utratę zaufania do dyrektora SPZZOZ w Pionkach Pana 

Aleksandra Gawlika”.  

Dodał, że podobnej treści były wystąpienia o wydanie opinii, jeśli chodzi o 
dyrektora to Rada Społeczna uchyliła się od wydania opinii. 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powiedział, że jest to konsekwencja podjętej 
decyzji przez Zarząd o wszczęciu procedury o odwołaniu  dyrektorów szpitali. 
Uzasadnienie było takie samo jak przy rozpatrywaniu  wcześniejszego wniosku. 
Poinformował, że zastosowali procedurę polegającą najpierw na zapytaniu Rady 
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Społecznej jak opiniuje ten wniosek. Rady się odbyły, z jednej opinia nie wyszła, 
ponieważ Przewodniczący Rady Społecznej w Pionkach złożył do porządku obrad ten 
punkt, jednak w momencie rozpoczęcia dyskusji nad tym punktem był wniosek 
Burmistrza Pionek, żeby nie rozpatrywać tego wniosku ze względu na nieobecność 
Starosty ani Wicestarosty na Radzie Społecznej i stąd argument, że nie mogli zadać 
pytań. Powiedział, że występując o opinię, uzasadnienie odwołania dyrektora było 
załączone. W porządku obrad Rady Społecznej był punkt: Informacja Starosty o 
planach Zarządu Powiatu w sprawie modernizacji szpitala w Pionkach. Przed 
posiedzeniem odbyła się rozmowa z Przewodniczącym Rady Społecznej i członkami 
Zarządu Powiatu. Powiedział, że Rada otrzymała drogą mailową, informację pisemną. 
W punkcie nie było informacji, że ma być ona przekazana osobiście przez Starostę, 
stąd została ona przygotowana w formie pisemnej i wymóg został spełniony. 
Poinformował, że sekretariat szpitala zgłosił, że informacja ta nie doszła, dlatego 
ponownie  została ona przesłana i na sekretariat i na maila głównej księgowej, 
otrzymując potwierdzenie o przesłaniu. Jednak Rada nie dyskutowała nad tym 
punktem i nie podjęła żadnej opinii.  
Jeśli chodzi o Radę Społeczną w Iłży było 10 osób obecnych  z czego 8 osób było za 
odwołaniem dyrektora Deji, 1 była przeciwko i 1 wstrzymująca się, stąd opinia 
pozytywna i wymóg spełniony. Powiedział, że pomimo braku opinii Rady Społecznej 
w Pionkach, po  dyskusji z prawnikiem, decyzja może zostać podjęta przez Zarząd 
oczywiście licząc się z konsekwencją. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas odczytał odpowiedź Rady Społecznej.: 
 „Rada Społeczna SPZOZ w Pionkach, pozostawia bez rozpatrzenia wniosek o 

rozwiązanie stosunku pracy z dyrektorem Aleksandrem Gawlikiem z uwagi na: 

- brak możliwości zapoznania się z merytorycznymi argumentami przedstawionymi 

przez przedstawiciela Zarządu Powiatu Radomskiego uzasadniającymi wniosek. Rada 

Społeczna SPZOZ w Pionkach uważa za priorytetowe wdrożenie planów modernizacji 

szpitala w Pionkach. W związku z powyższym bezprzedmiotową jest kwestia wyboru 

przedstawiciela Rady Społecznej SPZOZ  w skład  komisji konkursowej w sprawie 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SPZOZ w Pionkach”. 

Powiedział, że dwa dni później obradowała Rada Społeczna szpitala w Iłży mając 
analogiczne uzasadnienie merytoryczne w tym piśmie, w którym występowali o 
wydanie opinii, była w stanie na bazie uzasadnienia podjąć decyzję. Warto dodać, że 
dzień po komisji była na rozmowie Pani Marzena Murawska, która jest członkiem 
Rady Społecznej i mówiła wprost, że jeśli Zarząd chce to i tak może odwołać 
dyrektora. Świadczy to o tym, że świadomość o braku opinii z ich strony nie wiąże rąk 
Zarządowi w sprawie podjęcia decyzji.  
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Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk  powiedział, że Rada Społeczna ”chyba” w 
takiej umowie wspólnej, zdecydowała na niepodjęcie takiej uchwały, aby nie 
odpowiadać za to, że opowiadają się za odwołaniem dyrektora.  
 
Po krótkiej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 338/2017 w sprawie 
odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad  - Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2017 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie odwołanie ze stanowiska Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk poinformował, że w dniu dzisiejszym otrzymali 
przed sądowe wezwanie do zapłaty za zadłużenia wobec PGNiG za dostawę gazu do szpitala 
w Iłży w kwocie 190 tys. zł. 
Poinformował, że Zarząd Powiatu zaprosił na dzisiejsze posiedzenie Zarządu obydwu 
dyrektorów, żeby podziękować im za pracę oraz przekazać dokumenty odwołujące ich ze 
stanowisk. W związku z nieobecnością dyrektorów na posiedzeniu Zarządu Powiatu 
dokumenty odwołujące zostały wysłane poprzez pocztę Polską. Ponieważ, żeby móc 
przeprowadzić procedurę konkursową muszą być skutecznie odwołani dyrektorzy. Dodał, że 
obowiązki Dyrektora będą pełnić Zastępcy dyrektora, czyli Pan dr. Idzikowski w szpitalu w 
Pionkach i Pan dr. Popiołek w szpitalu w Iłży. Jeśli dyrektorzy zostaną już skutecznie 
odwołani to dopiero wtedy zostanie podjęta uchwała o pełnieniu obowiązków dyrektora i 
podane zostaną informacje kto oficjalnie reprezentuje szpital na zewnątrz. Powiedział, że chcą 
w ramach konkursu docelowo wyłonić dyrektorów szpitali, stąd pojawią się uchwały na 
najbliższą sesję Rady Powiatu o powołaniu komisji konkursowych. Poinformował, że 
rozpoczęcie okresu wypowiedzenia trwać będzie dopiero od momentu powrotu dyrektorów ze 
zwolnienia lekarskiego i dopiero wtedy zostanie im wręczony 3-miesięczny okres 
wypowiedzenia.  
 
Po dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 339/2017 w sprawie 
odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2017 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  
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Wicestarosta Radomski Leszek Margas powiedział, że rozporządzenie Ministra Zdrowia, 
który reguluje przeprowadzenie konkursu na niektóre stanowiska w podmiocie leczniczym 
nie będącym przedsiębiorcą, paragraf 10 mówi: ”w skład komisji konkursowej wchodzą: 
pkt.1 – w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska kierownika podmiotu 
leczniczego : 

a) Od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, 
w tym przynajmniej jeden lekarz, podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli 
przewodniczącego komisji, 

b) Przedstawiciel Rady Społecznej podmiotu leczniczego. 
W związku z tym w komisji może być maksymalnie 7 osób w tym, 1 przedstawiciel Rady 
Społecznej, 1 lekarz. Powiedział, że propozycja jest taka, żeby przewodniczącym komisji 
konkursowej, z doświadczenia, które mieli z wyborem zastępcy ds. medycznych w Pionkach, 
był Naczelnik Wydziału Zdrowia Pan Piotr Kozubek zarówno w komisji w szpitalu w Iłży jak 
i komisji w Pionach, Panią Teresę Bartosiewicz jako przedstawiciela Rady Powiatu. 
 
Członkowie Zarządu po przeprowadzeniu dyskusji ustalili następujący skład komisji do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach, w składzie: 
 
1. Piotr Kozubek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, Przewodniczący Komisji 

Konkursowej 
2. Ewa Pasternak - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz 
3. Teresa Bartosiewicz  - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
4. Andrzej Krupa - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
5. Renata Mazur - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
6. Henryk Rybak - przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego 

 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia 
składu osobowego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Pionkach i skierował go pod obrady Rady.  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2017 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 
Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. 
 
 
 
Po dyskusji Zarząd Powiatu ustalił następujący skład komisji do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
– Szpital w Iłży: 
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1. Piotr Kozubek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, Przewodniczący Komisji 

Konkursowej 
2. Marzena Wiosna-Michałek - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz 
3. Teresa Bartosiewicz  - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
4. Andrzej Krupa - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
5. Renata Mazur - przedstawiciel podmiotu tworzącego 
6. Andrzej Moskwa - przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego 
 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia 
składu osobowego Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital 
w Ił ży i skierował go pod obrady Rady.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na 
likwidację zniszczonych, zużytych, wyeksploatowanych,  nienadających się do dalszego 
użytkowania, naprawy czy też przekazania innym jednostkom składników majątkowych 
stanowiących własność Powiatu Radomskiego będących w użytkowaniu Domu Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach. 
 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że komisja powołana przez Dyrektora 
DPS w Krzyżanowicach dokonała szczegółowego przeglądu i oceny stopnia zdolności 
użytkowej składników majątkowych będących na stanie jednostki. W wyniku 
przeprowadzonego przeglądu, stwierdzono, że niektóre składniki majątku na skutek zużycia, 
zniszczenia, wyeksploatowania nie nadają się do dalszego użytkowania, naprawy czy też 
przekazania innym jednostkom. W związku z czym proponuje się zlikwidować je poprzez 
zniszczenie oraz utylizację przez firmę TONSMEIER WSCHÓD SP.ZO O. w Radomiu. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 340/2017 w sprawie wyrażenia zgody na 
likwidacj ę zniszczonych, zużytych, wyeksploatowanych,  nienadających się do dalszego 
użytkowania, naprawy czy też przekazania innym jednostkom składników majątkowych 
stanowiących własność Powiatu Radomskiego będących w użytkowaniu Domu Pomocy 
Społecznej w Krzyżanowicach. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad- Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie zwolnienia Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance.  
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Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że w związku z wyłonieniem 
kandydatury Pani Izabeli Stępień na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy 
zachodzi konieczność zwolnienia w/w za stanowiska kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jedlance. 
 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 341/2017 w 
sprawie zwolnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance. 
Stanowi ona załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie zatrudnienia Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że Dyrektor PCPR Artur Jończyk 
wystąpił, aby podjąć uchwałę zatrudniającą dyrektora DPS w Wierzbicy. Dotychczasowy 
dyrektor Pani Ewa Popiołek skończyła pracę ze względu na odejście na emeryturę. 
Powiedział, że został ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora. Do konkursu przystąpiło 
dwóch kandydatów, w tym jedna z nich to Pani Izabela Stępień, która była do tej pory 
Kierownikiem w Środowiskowym Domu  Samopomocy w Jedlance. Komisja konkursowa 
pozytywnie zaopiniowała kandydaturę Pani Izabeli Stępień na w/w stanowisko.  
 
Pytań i uwag nie było.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 342/2017 w sprawie zatrudnienia 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy. Stanowi ona załącznik Nr 6 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2017 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie powierzenia pełnienia 
obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że uchwała dotyczy powierzenia 
pełnienia obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance Pani 
Sylwii Markowskiej do czasu zatrudnienia nowego Kierownika placówki. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 343/2017 w sprawie powierzenia pełnienia 
obowiązków Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Jedlance. Stanowi ona 
załącznik Nr 7 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2017 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników 
mienia ruchomego zarejestrowanego w ewidencji Starostwa Powiatowego w Radomiu, 
których wykaz zawarty jest w protokole Komisji Likwidacyjnej z dnia 18 kwietnia 2017 r.  
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody 
na likwidację mienia ruchomego zarejestrowanego w ewidencji Starostwa Powiatowego w 
Radomiu, a zawarty w protokole Komisji Likwidacyjnej. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że nie ma żadnych uwag, są to rzeczy, stare, 
wyeksploatowane, które są nieużywane typu meble. W związku z powyższym proponuje się 
je zlikwidować, a odpady niebezpieczne w postaci sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
zostaną przekazane do utylizacji uprawnionemu w tym zakresie podmiotowi. 
 
Pytań i uwag nie było.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 344/2017 w sprawie wyrażenia zgody na 
likwidacj ę składników mienia ruchomego zarejestrowanego w ewidencji Starostwa 
Powiatowego w Radomiu, których wykaz zawarty jest w protokole Komisji 
Likwidacyjnej z dnia 18 kwietnia 2017 r. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr16/2017 
Wydziału Organizacji i Nadzoru w sprawie nieodpłatnego przekazania monitorów LCD 
Philips, wycofanych z użytkowania w Starostwie Powiatowym w Radomiu, do jednostek 
organizacyjnych Powiatu Radomskiego. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk powiedział, że kolejny wniosek dotyczy 
nieodpłatnego przekazania monitorów LCD jednostkom organizacyjnym Powiatu 
Radomskiego. 
 
Sekretarz Powiatu Renata Mazur powiedziała, że wspólnie z Naczelnikiem Wydziału 
Organizacji i Nadzoru Robertem Bębenkiem ustalili, że rzeczy, które jeszcze pracują i są 
jeszcze dobre, pomimo, że nie można ich wykorzystać w Starostwie, zostaną przekazane 
jednostkom organizacyjnym Starostwa. Zostały wysłane zapytania kto jest zainteresowany 
sprawnymi jeszcze monitorami. Odezwały się trzy jednostki Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Radomiu, CKZiU w Chwałowicach oraz CKZiU w Pionkach. Stąd wniosek 
o nieodpłatne przekazanie tych monitorów do tych jednostek. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę: 
Nr 345/2017 w sprawie przekazania składnika majątku ruchomego będącego własnością 
Powiatu Radomskiego na rzecz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radomiu. 
Stanowi ona załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Nr 346/2017 w sprawie przekazania składnika majątku ruchomego będącego własnością 
Powiatu Radomskiego na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Chwałowicach. Stanowi ona załącznik Nr 10 do protokołu. 
Nr 347/2017 w sprawie przekazania składnika majątku ruchomego będącego własnością 
Powiatu Radomskiego na rzecz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Pionkach. Stanowi ona załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2017 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu  w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w sołectwie Bierwce wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko. 
 
 
Wniosek dotyczył uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu cmentarza w sołectwie Bierwce wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko. 
 
Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marian Oleszczuk powiedział, że nie 
ma żadnych uwag. Komisja bardzo wnikliwie rozpatrzyła wniosek nie koliduje to z zadaniami 
Powiatu. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 348/2017 w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w sołectwie 
Bierwce wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Stanowi ona załącznik Nr 12 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 14 porządku obrad – Informacja Powiatowego Zarządu 
Dróg Publicznych nt. realizacji umowy zawartej ze Spółdzielnią ‘BUDOWLANA” na 
przebudowę drogi powiatowej Piskornica. 
 
 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk zapoznał członków Zarządu z informacją Pani 
Dyrektor Joanny Chojnackiej z Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych na temat drogi 
Piskornica do drogi krajowej nr 12. Powiedział, że Pani dyrektor chce skierować sprawę do 
sądu o zastępcze wykonanie. Mimo licznych monitów, spotkań na tzw. Radach budowy 
Wykonawca w bieżącym roku nie wznowił prac. Kolejne spotkania kończyły się obietnicami. 
Z uzyskanych informacji wynika, że Wykonawca nie dysponuje odpowiednim potencjałem  
finansowym i technicznym. 
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Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informacj ę Powiatowego 
Zarządu Dróg Publicznych nt. realizacji umowy zawartej ze Spółdzielnią 
‘BUDOWLANA” na przebudow ę drogi powiatowej Piskornica. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 15 porządku obrad - Sprawy różne. 
 
- zapoznanie się z decyzją Marszalka Województwa Mazowieckiego dotyczącą zatwierdzenia 
dokumentacji geologicznej złoża piasków skaleniowo-kwarcowych „Dąbrówka Podłężna 
II”, 
 
- zapoznanie się z decyzja Starosty Radomskiego dotycząca zatwierdzenia dokumentacji 
geologicznej złoża kruszywa naturalnego „Dąbrowa Kozłowska II’ o pow. 9615m2, 
 
- zapoznanie się z postanowieniem nr 760.2017 Starosty Radomskiego, który postanawia 
nałożyć na inwestora Zarząd Powiatu Radomskiego obowiązek usunięcia w terminie 30 dni 
od daty otrzymania niniejszego postanowienia braków i nieprawidłowości występujących w 
złożonym do zatwierdzenia projekcie budowlanym  przy wniosku na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania Antoniówka-Groszowice-Piotrowice. 
 

 
Starosta Radomski Mirosław Ślifirczyk zapoznał Zarząd Powiatu z decyzją Marszalka 
Województwa Mazowieckiego dotyczącą zatwierdzenia dokumentacji geologicznej złoża 
piasków skaleniowo-kwarcowych „Dąbrówka Podłężna II”. Również z decyzją Starosty 
Radomskiego dotyczącą zatwierdzenia dokumentacji geologicznej złoża kruszywa 
naturalnego „Dąbrowa Kozłowska II’  gmina Jastrzębia. A także zapoznał z postanowieniem 
nr 760.2017 Starosty Radomskiego, który postanawia nałożyć na inwestora Zarząd Powiatu 
Radomskiego obowiązek usunięcia w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego 
postanowienia braków i nieprawidłowości występujących w złożonym do zatwierdzenia 
projekcie budowlanym  przy wniosku na realizację inwestycji drogowej dla zadania 
Antoniówka-Groszowice-Piotrowice. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 83 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 1520 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Mirosław Ślifirczyk……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Leszek Margas….………………………..                         
 
3.Członek Zarządu –  
Marek Jarosz……………………………                               
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4. Członek Zarządu –  
Adam Siczek …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Henryk Słomka…………………………                                

 
Sekretarz Powiatu – 
Renata Mazur ………………………….                                  

 
Skarbnik Powiatu – 

                                                           Joanna Wontorska……………………… 


